ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

V/v tạm dừng triển khai gắn biển

địa chỉ số trên địa bàn huyện

                            Kính gửi:

                                             - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

          - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số 421/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 18/4/2023 về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số

trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Tạm dừng thực hiện việc gắn biển địa chỉ số theo Công văn số 605/UBND-

VX ngày 11/5/2022 của UBND huyện về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số

66/KH-UBND ngày 04/5/2022 của UBND tỉnh (có gửi kèm); tạm dừng thực hiện

chỉ tiêu thành phần “100% hộ gia đình, cơ quan, tổ chức, khu di tích được thông

báo, gắn biển địa chỉ số đến từng điểm địa chỉ” trong công tác đánh giá tiêu chí số

8 (Thông tin và Truyền thông) thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới

nâng cao giai đoạn 2021 - 2025.

2. Các phòng, ban, ngành thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị

liên quan tiếp tục phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi cho Bưu điện tỉnh trong việc

thu thập, cập nhật các trường thông tin cơ bản để hoàn thiện dữ liệu địa chỉ số,

phục vụ cho việc thông báo Mã địa chỉ số đến hộ dân, các cơ quan, tổ chức trên

địa bàn huyện.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, tham mưu UBND

huyện chỉ đạo, hướng dẫn các địa phương triển khai thực hiện khi có hướng dẫn

mới của Sở Thông tin và Truyền thông; đồng thời phối hợp với Văn phòng Điều

phối nông thôn mới huyện thực hiện thẩm định, đánh giá chỉ tiêu thành phần thuộc

tiêu chí số 8 Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021 -

2025 cho các xã trên địa bàn huyện theo đúng quy định.

 Đề nghị thủ trưởng các phòng, ban, ngành, chủ tịch UBND các xã, thị trấn

phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:08:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:26:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T17:28:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:34:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:34:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:34:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:34:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!